
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Andrea Tužáková
Identifikační číslo studenta: 33875300

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Laboratorní diagnostika ve zdravotnictví
ID studia: 698697

Název práce: Laboratorní diagnostika hepatitidy E - zkušenosti z rutinní laboratoře
Pracoviště práce: Katedra biologických a lékařských věd (16-16150)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PharmDr. Ondřej Janďourek, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Adéla Diepoltová
Datum obhajoby: 05.06.2024 Místo obhajoby: Hradec Králové
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka obhajovala bakalářskou práci na Katedře biologických a
lékařských věd. Při obhajobě prokázala, že má obsáhlé znalosti v
oboru své práce. Na otázky oponenta
1. Data zahrnutá do analýzy jsou výsledky testování vzorků pacientů
hospitalizovaných s rozličnými diagnózami na různých odděleních.
Jak probíhal výběr pacientů zařazených do studie? Podle jakého
pravidla byla volena použitá diagnostická metoda? Souvisel tento
výběr s diagnózou, se kterou byl pacient hospitalizován?
2. Autorka zmiňuje, že získaná anamnestická data o pacientech
obsahovala i některé demografické údaje. Je možné pozorovat nějaký
trend výskytu hepatitidy typu E v souvislosti se socio-ekonomickou
úrovní života pacientů?
3. Dle autorky slouží výsledky analýzy dat zahrnutých v této práci k
lepšímu pochopení a optimalizaci léčby hepatitidy typu E. Vyplynuly
již z analýzy některé konkrétní závěry?
i další otázky z pléna odpovídala klidně, s přehledem a správně.
Předložená bakalářská práce odpovídá zpracováním i prezentací
výsledků plně požadovaným kritériím a proto komise hodnotí tuto
práci i její obhajobu klasifikačním stupněm výborně.

1 217129 - Andrea Tužáková



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Hronek Miloslav, doc. PharmDr., Ph.D. ............................

Členové komise: Janďourek Ondřej, PharmDr., Ph.D. ............................

 Konečná Klára, RNDr., Ph.D. ............................

 Kovařík Miroslav, PharmDr., Ph.D. ............................

2 217129 - Andrea Tužáková


